[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 марта 2024 года                                                                                               № 97
г. Болхов

О внесении изменений в постановление администрации Болховского района от 01.08.2023 года № 388 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, Порядка проведения оценки эффективности реализации  муниципальных программ»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.05.2021 года № 786 «О системе управления государственными программами Российской Федерации», Постановлением Правительства Орловской области от 26.06.2023 года № 459 «Об утверждении Положения о системе управления государственными программами Орловской области и признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Орловской области», руководствуясь Уставом Болховского района, администрация Болховского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 2 к постановление администрации Болховского района от 01.08.2023 года № 388 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, Порядка проведения оценки эффективности реализации  муниципальных программ» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Болховского района Е. А. Баева.

Глава Болховского района                                                                    Н. В. Чиняков
image1.png